АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.09.2015 г.                                   № 39-ра
О             внесение      изменений       в        распоряжение

Администрации Высокского сельсовета  от 21.05.2015г.

№ 28-ра   «Утверждение  плана-графика     размещение
заказов      на   поставку    товаров,   работ,   услуг    для
обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации  Высокского  сельсовета Медвенского
района Курской области      на   2015 год»
            На основании требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года               № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  и в соответствии с совместным приказом Минэкономразвития России и  Федерального казначейства (Приказ Минэкономразвития России №544, Казначейства России №18 от 20.09.2013г. " Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов в    структурированном    виде на 2015 год»:
1. В связи с изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, способов размещения заказа, сроков исполнения контракта, внести изменения в распоряжение от 21.05.2015 года №28-ра, изложив прилагаемый к распоряжению график в новой редакции.

2. Опубликовать план-график  в течение трех рабочих дней на сайте  zakupki.gov.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера                    Л.В. Гнездилову.
           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета                                               А.Н. Харланов